
SL- 533120

CONDOMINIO RESD AVILA SUITES
CLL. QUINTA;ENT;1 Y 2 EDF. AVILA
SUITES URB. LA URBINA NORTE CARACAS
1073

ZP 1073

Período:07-2022No. de 0134***********4115

RIF: J-07013380-5

RESUMEN DE MOVIMIENTOS

CantidadConcepto Monto Total
Cheques Pagados 0 0,00

Otros Créditos 20 4.822,26

RESUMEN DE SALDOS

Inicial 173,55
Final 193,63
Promedio 678,32

Depósitos 0 0,00
Otros Débitos 37 4.802,18

CHEQUES
CHEQUE DIA MONTO CHEQUE DIA MONTO

DETALLE DE MOVIMIENTOS
DIA REF. CONCEPTO CARGOS ABONOS SALDOS

SALDO MES ANTERIOR 173,55
06 00006351959 TRF CR INM 0102 V009313507 386,32 559,87
06 00006351959 COM, TRF. CR.INM.OB 5,79 554,08
06 00000224695 TRF DESDE OTRO BCO 2207062201 206,00 760,08
06 21854490848 Banesco Pago Movil 122,00 638,08
07 10000073636 ELECTRICIDAD CARGO C/CTA, 50,69 587,39
07 10000073637 ELECTRICIDAD CARGO C/CTA, 177,33 410,06
08 21897767026 TRANS,CTAS. A TERCEROS BANESCO 214,69 624,75
12 19337910402 Banesco Pago Movil 241,91 866,66
12 19337910402 Banesco Pago Movil 3,63 863,03
13 00002266794 TRF CR INM 0105 V005304386 244,53 1.107,56
13 00002266794 COM, TRF. CR.INM.OB 3,66 1.103,90
13 12582413402 TRF TRANSFER/OTROS BANCOS 950,76 153,14
13 12582413402 COMISION TRF OTROS BCOS 1,14 152,00
13 00002268549 TRF CR INM 0105 V005304386 222,61 374,61
13 00002268549 COM, TRF. CR.INM.OB 3,33 371,28
14 00000002125 TRF DESDE OTRO BCO 0000000000 241,91 613,19
14 12583398374 TRF TRANSFER/OTROS BANCOS 255,00 358,19
14 12583398374 COMISION TRF OTROS BCOS 0,30 357,89
14 02122415789 PAGO CANTV 48,38 309,51
15 00002287002 TRF CR INM 0105 V005538234 19,90 329,41
15 00002287002 COM, TRF. CR.INM.OB 0,29 329,12
15 00006885070 TRF CR INM 0102 V009313507 366,47 695,59
15 00006885070 COM, TRF. CR.INM.OB 5,49 690,10
18 00006969080 TRF CR INM 0102 V012387916 244,53 934,63
18 00006969080 COM, TRF. CR.INM.OB 3,66 930,97
18 12585402476 TRF TRANSFER/OTROS BANCOS 443,82 487,15
18 12585402476 COMISION TRF OTROS BCOS 0,53 486,62
19 12585643583 TRF TRANSFER/OTROS BANCOS 551,11 -64,49
19 12585643583 COMISION TRF OTROS BCOS 0,66 -65,15
19 03331946026 TRANS,CTAS 394,87 329,72
19 03332052040 TRANS,CTAS 222,61 552,33
20 00007031604 TRF CR INM 0102 V004354776 255,83 808,16
20 00007031604 COM, TRF. CR.INM.OB 3,83 804,33
20 00000084603 TRF DESDE OTRO BCO 0000000000 247,14 1.051,47
20 22017011820 Banesco Pago Movil 30,00 1.021,47
20 22017011820 Banesco Pago Movil 0,09 1.021,38
22 00000002992 TRF DESDE OTRO BCO 0000000000 222,14 1.243,52
22 00000003060 TRF DESDE OTRO BCO 0000000000 248,01 1.491,53
22 03333139249 TRANS,CTAS 248,01 1.739,54
22 03333153016 TRANS,CTAS 225,78 1.965,32
25 12588757027 TRF TRANSFER/OTROS BANCOS 114,60 1.850,72
25 12588757027 COMISION TRF OTROS BCOS 0,13 1.850,59
25 12588760661 TRF TRANSFER/OTROS BANCOS 150,00 1.700,59
25 12588760661 COMISION TRF OTROS BCOS 0,18 1.700,41
25 12588763757 TRF TRANSFER/OTROS BANCOS 563,04 1.137,37
25 12588763757 COMISION TRF OTROS BCOS 0,67 1.136,70
26 22071561479 Banesco Pago Movil 255,00 1.391,70
26 22071561479 Banesco Pago Movil 3,83 1.387,87
27 03334575180 TRANS,CTAS 549,00 838,87
27 03334576311 TRANS,CTAS 115,00 723,87
28 00090595348 TRF CR INM 0108 J408249570 114,00 837,87
28 22093145445 Banesco Pago Movil 28,85 809,02
28 22093145445 Banesco Pago Movil 0,09 808,93
28 03334872352 TRANS,CTAS 462,00 346,93
28 22092846873 Banesco Pago Movil 153,19 193,74
29 00000000000 COM,SERV.MTTO CTA 0,05 193,69
29 00000000000 EMISION DE ESTADO DE CUENTA 0,06 193,63

Ritcy Pichon
Resaltado

Ritcy Pichon
Resaltado

Ritcy Pichon
Resaltado

Ritcy Pichon
Resaltado

Ritcy Pichon
Nota adhesiva
DICE QUE ES UNA DEVOLUCION POR TRANSPORTE DUPLICADO, PERO NO LO VEO. ???


